

Ref. No.: UTI/AMC/CS/SE/2026-27/0671

Date: 10th June, 2026

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza Plot No. C/1
G Block Bandra-Kurla Complex
Bandra East Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: UTIAMC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Scrip Code / Symbol: 543238 / UTIAMC

Sub: Newspaper advertisements – Notice to shareholders regarding second 100 Days campaign “Saksham Niveshak from 1st April, 2026 to 9th July, 2026”

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the relevant SEBI Circulars, we are forwarding the copies of newspaper advertisements on ‘*Notice to Shareholders Regarding Second 100 Days Campaign Saksham Niveshak from 1st April, 2026 to 9th July, 2026*’, published today *i.e.* 10th June, 2026 in ‘Business Standard (English)’ and ‘Navshakti (Marathi)’.

Thanking you,

For **UTI Asset Management Company Limited**

Arvind Patkar

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 21577

Encl.: As above



UTI Mutual Fund

UTI Asset Management Company Limited

CIN: L65991MH2002PLC137867

Registered Office: UTI Tower 'Gn' Block, Bandra - Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400 051.

Website: www.utimf.com | **E-mail:** cs@uti.co.in

Tel. No.: 022 6678 6666

**Notice to Shareholders Regarding Second
100 Days Campaign "Saksham Niveshak from
1st April, 2026 to 9th July, 2026"**

In continuation of the earlier campaign of the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs, the Company has Initiated the second phase of the 'Saksham Niveshak' 100 Days campaign from 1st April, 2026 to 9th July, 2026. The initiative has been relaunched with an expanded scope to further facilitate the direct payment of unclaimed / unpaid dividends to the rightful shareholders.

The Company, through its various communication, continues to encourage all the shareholders having unpaid / unclaimed dividend, are requested to approach their respective Depository Participants for updating their KYC (Address, Phone number, Email, Bank, Nomination details *etc.*) and thereafter submit a self-attested copy of the updated Client Master List to the Registrar to an issue and Share Transfer Agent (RTA) of the Company *i.e.* KFin Technologies Limited, at the address mentioned below, to enable the Company to credit the dividend amount directly to shareholders.

Ms. Krishna Priya M

Senior Manager-Corporate Registry,

KFin Technologies Limited

Unit: UTI Asset Management Company Limited

Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32 Financial District,
Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddy, Hyderabad,
Telangana India-500 032.

We urge shareholders to utilise this opportunity to update the records and secure the rightful benefits. We solicit your kind co-operation in this important shareholders' awareness initiative.

For UTI Asset Management Company Limited

Sd/-

Arvind Patkar

Date: 9th June, 2026

Place: Mumbai

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 21577



UTI Mutual Fund

यूटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

CIN: L65991MH2002PLC137867

नोंदणीकृत कार्यालय: यूटीआय टॉवर 'जीएन' ब्लॉक, वांद्रे - कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०० ०५१.

वेबसाइट: www.utimf.com | ई-मेल: cs@uti.co.in

दूरध्वनी क्रमांक: ०२२ ६६७८ ६६६६

'१ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६' या कालावधीतील 'सक्षम निवेशक' मोहिमेच्या दुसऱ्या १०० दिवसांच्या टप्प्याबाबत भागधारकांसाठी सूचना

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या अंतर्गत असलेल्या 'इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी'च्या (आयईपीएफए) पूर्वीच्या मोहिमेचाच एक भाग म्हणून, कंपनीने १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ या कालावधीसाठी 'सक्षम निवेशक' या १०० दिवसांच्या मोहिमेचा दुसरा टप्पा सुरू केला आहे. हक्कदार भागधारकांना न घेतलेला किंवा न मिळालेला लाभांश थेट अदा करण्याची प्रक्रिया अधिक सुलभ करण्यासाठी, ही मोहीम आता अधिक व्यापक स्वरूपात पुन्हा सुरू करण्यात आली आहे.

ज्या भागधारकांचा लाभांश अद्याप मिळालेला नाही किंवा त्यांनी तो घेतलेला नाही, त्यांना कंपनी विविध माध्यमांतून सातत्याने प्रोत्साहित करत आहे. अशा भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपली केवायसी माहिती (जसे की पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक, ई-मेल, बँक तपशील, नामनिर्देशन तपशील इत्यादी) अद्ययावत करण्यासाठी संबंधित 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट'शी (डीपी) संपर्क साधावा. त्यानंतर, अद्ययावत केलेली 'क्लायंट मास्टर लिस्ट' आणि त्यावर स्वतःची स्वाक्षरी असलेली प्रत कंपनीचे 'रजिस्ट्रार टू एन इश्यू अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट' (आरटीए) असलेल्या 'केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड' यांच्याकडे खालील पत्त्यावर सादर करावी; जेणेकरून कंपनीला भागधारकांच्या खात्यात लाभांशाची रक्कम थेट जमा करणे शक्य होईल.

सौ. कृष्णा प्रिया एम

वरिष्ठ व्यवस्थापक - कॉर्पोरेट रजिस्ट्री,

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

युनिट: यूटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं ३१ आणि ३२ फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,
नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, रंगारेड्डी, हैदराबाद, तेलंगणा, भारत-५०० ०३२.

आम्ही भागधारकांना विनंती करतो की, त्यांनी आपल्या नोंदी अद्ययावत करण्यासाठी आणि आपले कायदेशीर लाभ सुनिश्चित करण्यासाठी या संधीचा लाभ घ्यावा. भागधारकांसाठीच्या या महत्त्वपूर्ण जनजागृती उपक्रमात आम्ही आपल्या सहकार्याची अपेक्षा करतो.

यूटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी / -

अरविंद पाटकर

दिनांक: ९ जून, २०२६

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक: एसीएस २१५७७